[bookmark: _GoBack]
	Год

	Источники финансирования

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет

	Местный бюджет

	Внебюджетные источники

	всего[footnoteRef:1] [1: ]

	2018
	626,9
	359,3
	1606,6

	2592,8

	2019
	-
	-
	177,6

	177,6

	2020
	-
	-
	177,6

	177,6

	2021
	-
	-
	177,6

	177,6

	2022
	-
	-
	177,6

	177,6

	Всего
	626,9
	359,3
	2317,0

	3303,2

1.2.  Приложение 1 к муниципальной программе  изложить в прилагаемой редакции.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
         3. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Савинский вестник» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.savinoadm.ru.

Глава сельского поселения                                   А.В.Сысоев

Приложение № 1
к муниципальной программе
«Формирование современной
городской среды на территории
Савинского сельского поселения на 2018-2022 годы»

Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источники финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Задача 1. Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов

	1

	Мероприятия по благоустройству дворовых территорий.

	АдминистрацияСавинского сельского поселения
	2018-
2022
	1.1.
	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные
средства

	Задача 2. Благоустройство общественных территорий

2

Мероприятия по благоустройству общественных территорий

	Администрация Савинского сельского поселения
	2018-
2022
	2.1.

	местный бюджет
	1606,6
	177,6
	177,6
	177,6
	177,6

	областной бюджет
	359,3
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет

	626,9

	внебюджетные средства